
Produse papetarie

I.D.: 43684266

Data publicarii	13.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.500,00 RON - 1.500,00 RON

Descriere: 1. Hartie A4 Maestro 500coli/top - 30 buc X 17,00 = 510,00 lei 2. Dosar PVC - 100 buc X 1,20 = 120,00 lei 3. Dosap Plic - 100 buc X 1,20 = 120,00 lei 4. Plic A4 burduf - 100 buc X 1,80 = 180,00 lei 5. Cartus toner HP Q2612A - 2 buc X 86,00 = 172,00 lei 6. Cartus toner HP CB436A - 2 buc X 84,00 = 168,00 lei 7. Capsator 30 coli - 5 buc X 38,00 = 190,00 lei 8. Capse 24/6 cutie - 10 buc X 4,00 = 40,00 lei Total: 1500 lei
